ETC

Implement a Data Warehouse with Microsoft

Fabric

Microsoft Applied Skills

Wissensgarantie: 12 Monate
Trainings-ID: DP-602T00

Das nehmen Sie mit

Erkunden Sie den Data Warehousing-Prozess und erfahren Sie, wie Sie ein Warehouse in

Microsoft Fabric laden, tberwachen und abfragen kénnen.

Zielgruppen

. Beginner
. Data Analyst

. Data Engineer

Wichtige Informationen
Dieses Applied Skill hilft Ihnen, sich auf das Exam DP-600: Implementieren von

Analyselésungen mit Microsoft Fabric (Beta) vorzubereiten.
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https://www.etc.at/garantie/
https://www.etc.at/training/dp-602t00/
https://learn.microsoft.com/de-de/credentials/certifications/exams/dp-600/

Termine & Optionen

Datum

09.12.2024
14.03.2025
06.06.2025
29.08.2025
28.11.2025

Dauer

0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage

Ort
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Angebot

Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Online)

Trainingspreis (Online)

Preis

€ 490,-
€ 490,-
€ 490,-
€ 490,-
€ 490,-

¥ inffo@etc.at @ Modecenterstralle 22, 1030 Wien
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